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OVK	–	21-24	FEBRUARI	
I	år	är	det	dags	för	en	ny	OVK	(obligatorisk	
ventilationskontroll)	i	vårt	hus.	Detta	är	något	
som	vi	som	förening	har	krav	på	oss	att	
genomföra	vart	sjätte	år	och	nu	är	det	alltså	
dags	igen.	Vi	anlitar	denna	gång	”föreningens”	
sotare		Värmdö	Sotningsdistrikt	för	detta	arbete	
och	mer	information	kommer	någon	vecka	
innan.	Det	är	viktigt	att	du	redan	nu	skriver	upp	
dessa	datum	då	vi	måste	få	tillgång	till	samtliga	
lägenheter	och	lokaler	under	dessa	dagar.	I	
dagsläget	vet	vi	inte	hur	detaljplaneringen	ser	
ut,	dvs	vilka	trapphus	som	görs	i	vilken	ordning,	
så	var	beredd	på	att	vara	hemma	eller	lämna	
din	nyckel	till	sotarna	under	alla	dessa	dagar.		

Har	du	frågor?	Kontakta	Angélica	Björkenrud	i	
styrelsen	som	håller	ihop	arbetet	från	
föreningens	sida.	

	

VÅRENS	STÄDDAG	
Lördagen	den	6	maj	10:00	-	ca	12:00		
är	det	dags	för	vårens	städdag	som	startar	på	
innergården	och	avslutas	med	gemensam	
korvgrillning.	Då	gör	vi	även	den	årliga	
brandsynsronden.	Det	ska	inte	stå	några	saker	
på	golvytorna	i	trapphusen	eller	i	
vindsgångarna,	dvs	inga	dörrmattor,	barnvagnar	
eller	annat.	

	

UTRENSNING	AV	CYKLAR	
Just	nu	kanske	cykelsäsongen	inte	känns	så	nära	
men	det	kommer!	I	samband	med	vårens	
städdag	kommer	vi	att	rensa	bort	de	gamla	
cyklar	som	inte	är	uppmärkta	eller	har	gamla	
lappar	kvar	från	tidigare	städdagar.	Vi	hoppas	
på	detta	sätt	få	mer	plats	för	de	cyklar	som	
också	används	regelbundet.	

	

	

	

ÅRETS	STÄMMA	
Torsdagen	1	juni	kl.	18:30	i	Bokbinderiet		
äger	årets	stämma	rum.	Alla	medlemmar	i	
föreningen	är	välkomna.	

	

FÖRENINGENS	LÅNGA	STEGE	
Låna	gärna	föreningens	långa	stege	som	brukar	
stå	i	trädgårdsförrådet	–	men	ställ	tillbaka	den	
där	efter	dig	och	sätt	gärna	upp	en	lapp	om	vem	
som	lånat	den.	Ibland	behöver	vi	den	med	kort	
varsel	för	hantverkare	eller	
underentreprenörer.	
	

PORTAR	OCH	HISSDÖRRAR	HINDRAS	AV	GRUS	
Vädret	och	underlaget	med	grus	och	småsten	
ställer	ibland	till	det	för	våra	entréportar	och	
hissdörrar.	Smågrus	hamnar	lätt	mellan	dörrar	
och	trösklar	och	hindrar	då	våra	dörrar	från	att	
stängas	ordentlig.	Titta	gärna	lite	extra	så	att	
dörren	stängs	igen	efter	dig.	

	

FÖRSLAG	–	ÖVRE	INNERGÅRDEN	
Vill	du	vara	med	och	ta	fram	konkret	förslag	på	
hur	vi	kan	göra	övre	delen	av	vår	innergård	
(lekområdet	mm)	trevligare	och	mer	inbju-
dande?	Anmäl	ditt	intresse	till	Johanna	Björck	i	
styrelsen	(johanna.bjorck@hotmail.com)	som	är	
sammanhållande	för	denna	grupp.	

	

NYHETSBREVET	VIA	MEJL	
Gå	in	på	vår	webbplats	www.stamjarnet.se	och	
anmäl	dig	till	nyhetsbrevet.	Då	får	du	ett	mejl	
varje	gång	det	kommer	ett	nyhetsbrev.	

	

Nu längtar vi till våren! 

Styrelsen 	


